
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
Н А К А З  

№  / ^ 9 -  к '

« 0^ » грудня 2021 року м. Миколаїв

Про оголошення конкурсу на зайняття 
посад державної служби Миколаївської 
обласної прокуратури

Відповідно до статей 22, 23 Закону України «Про державну службу», 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246, 
керуючись частиною 8 статті 91 Закону України «Про державну службу», 
статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії «Б» Миколаївської обласної прокуратури -  начальника відділу 
матеріально-технічного забезпечення та соціально-побутових потреб.

2. Оголосити конкурс на зайняття посади державної служби категорії 
«В» Миколаївської обласної прокуратури -  головного спеціаліста відділу 
кадрової роботи та державної служби Миколаївської обласної прокуратури.

3. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби, зазначених у пунктах 1 та 2 цього наказу (додаються).

4. Начальнику відділу кадрової роботи та державної служби обласної 
прокуратури Чуйко О.В. наказ про оголошення конкурсу та умови його 
проведення розмістити на Єдиному порталі вакансій державної служби не 
пізніше ніж протягом наступного робочого дня з дня його підписання.

5. Виконувачу обов’язків начальника відділу матеріально-технічного 
забезпечення та соціально-побутових потреб обласної прокуратури 
Петренко Л.В. у зазначений вище строк забезпечити оприлюднення наказу про 
оголошення конкурсу та умови його проведення на офіційному веб-сайті 
Миколаївської обласної прокуратура 
відкритих даних.
Підстава: доповідна записка начальни

та Єдиному державному веб-порталі

:а відділу кадрової роботи та державної
служби обласної прокуратури від 06.12.2021.

Керівник обласної прокуратури Володимир ГОВОРУХА


